^d taxetur GW M45257-M45258, GW M45260, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45267-M45269 taxentur

^e ad fehlt Roma 80, GW M45257-M45258, GW M45260, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45267-M45269

^f grossos XXXX GW M45259 XL; XXXX GW M45257-M45258, GW M45260, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45267-M45269 XL

(72)^a Monasteria vero virorum excedentia summam II^b florenorum, quando per supplicationem expediuntur, taxentur ad^c grossos L.

^a (72) fehlt GW M45266

^b II^c GW M45257-M45260, GW M45267 CC; GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45268 C; GW M45269 centum

^c ad fehlt Roma 80, GW M45257-M45260, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45267-M45269

(73)^a Alia vero beneficia conventionalia et preceptorie generales magni valoris, gratiosa^b, grossos XVIII.

^a (73) fehlt GW M45266

^b gratiosa fehlt GW M45259

(74)^a Executoria, grossos XVI.

^a (74) fehlt GW M45266

(75)^a Et^b si in litteris monasteriorum et magistratus etc.^c dispensemetur cum illegitimo, addantur grossi X.

^a (75) fehlt GW M45266

^b Et fehlt GW M45269

^c etc. fehlt GW M45259

(76)^a Si super etate, addantur grossi X.

^a (76) fehlt GW M45266

(77)^a Et si in litteris addatur clausula^b, quod non amoveatur^c ad nutum, addantur^d grossi VI.

^a (77) fehlt GW M45266

^b clausula fehlt GW M45258, GW M45260, GW M45267

^c amoveatur GW M45258, GW M45267 ammoveatur

^d ad - addantur fehlt GW M45259

(78) Hospitale vacans, grossos XVI.

(79) Et^a pro hospitalibus magni valoris habeatur^b respectus in taxa ut supra.

^a Et fehlt GW M45269

^b habeatur GW M45259 habeantur

(80)^a Si beneficium de novo instituatur^b de bonis alicuius testatoris et postea mandetur conferri in eisdem litteris, taxetur ad^c grossos XXV.

^a (80) fehlt GW M45266

^b de - instituatur Roma 80, GW M45259 instituatur de novo

^c ad fehlt Roma 80, GW M45259

NOTA CLAUSULAM ABSOLUTIONIS^a.

(81)^b Et si^c in beneficialibus^d detur absolutio ad cautelam, addantur grossi IIII.

^a Nota - absolutionis *Roma 80 am linken Rand*

^b (81) fehlt *GW M45266*

^c si fehlt *GW M45259*

^d beneficialibus *Roma 80* beneficiis videlicet

(82)^a Item in litteris nove provisionis vel mandati de providendo vel „Si neutri“ aut surrogationis habeatur respectus ad narrationem et extimetur labor per computum linearum^{b1}, ut inferius declarabitur^c.

Hec concordat cum ordinatione Iohannis XXII, qui voluit, ut habeatur respectus ad laborem et quod nova provisio taxetur *ad grossos XVIII*^{d2}.

¹ Vgl. dazu Nikolaus V. Nr. 100.

² Ohne Entsprechung in Johannes XXII. Nr. 52 und 77.

^a (82) fehlt *GW M45266*

^b ad - linearum *GW M45259* nota; linearum *GW M45258* in earum

^c declarabitur *GW M45267* decarabitur (!)

^d Hec - XVIII fehlt *Roma 80*, *GW M45257-M45260*, *GW M45264*, *GW M4526410*, *GW M45265-M45269*

(83)^a Item, si dispensetur in littera provisionis monasterii vel magistratus cum illegitimo^b, quod possit succedere genitori in monasterio seu magistratu, addantur grossi XXX vel XL aut^c L iuxta provinciam, ubi^d monasterium vel magistratus consistit, nam in Anglia plus taxantur aut Francia, Hispania, Italia vel Alamania quam in Hibernia seu^e insula Corsice aut Sardinia vel Albania.

^a (83) fehlt Augsburg 238, *GW M45258*, *GW M45260*, *GW M45266-M45267*

^b cum illegitimo fehlt *GW M45257*, *GW M45264*, *GW M4526410*, *GW M45265*, *GW M45268-M45269*

^c vel - aut *GW M45257*, *GW M45264*, *GW M4526410*, *GW M45265*, *GW M45268-M45269* XL vel

^d ubi *Roma 80* vel

^e *GW M45268* folgt in

ADVOCATIO CAUSE ET EXTINCTIO LITIS^a.

(84) Pro clausula advocationis cause^b addantur grossi^c II.

^a Advocatio - litis *Roma 80 am linken Rand auf der Höhe von (84) und (85)*

^b cause fehlt *GW M45266*

^c grossi fehlt *GW M45266*

(85) Pro extinctione litis addantur grossi^a VI.

^a grossi fehlt GW M45260, GW M45266

(86)^a Et si gratia „Si^b neutri“ vel surrogationis^c fuerit super monasterio virorum, taxetur ad^d grossos XXX^e.

^a (86) fehlt GW M45266

^b si fehlt GW M45258, GW M45260

^c surrogationis GW M45259 surregatione

^d ad fehlt GW M45258, GW M45260, GW M45267

^e XXX Roma 80, GW M45257, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45268-M45269 XXXV

(87)^a Super monasterio mulierum taxetur ad^b grossos XXVI.

^a (87) fehlt GW M45266

^b taxetur ad fehlt Roma 80, GW M45259; ad fehlt GW M45258, GW M45260, GW M45267

(88)^a Pro beneficiis excedentibus summam^b II^{Cc} florenorum^d in gratia „Si neutri“ vel surrogationis habeatur respectus ut supra ad valorem.

^a (88) fehlt GW M45266

^b summam fehlt GW M45257-M45258, GW M45260, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45267-M45269

^c II^C GW M45259 ducentorum; GW M45257-M45258, GW M45260, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45267-M45269 CC

^d florenorum GW M45269 florenos

COMPERMUTANTES^a.

(89)^b Et^c si beneficium vacet^d ex causa permutationis, gratiosa, grossos XII¹.

¹ Vgl. Johannes XXII. Nr. 79(101).

^a Compermutantes Roma 80 am linken Rand auf der Höhe von (93). Augsburg 238 am linken Rand Hic diminuitur taxa contra consuetudinem